ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

Государственное бюджетное учреждение культуры города Москвы

«Государственный камерный оркестр

«Виртуозы Москвы»

ПРИКАЗ

29 декабря 2022 г. №  68

О составе рабочей комиссии по противодействию коррупции

В целях обеспечения реализации положений Федерального закона от 25 декабря 2008

года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Отменить с 01.01.2023 года действие приказа № 69 от 27.12.2021 г.

 2. В соответствии с Положением о противодействии коррупции и порядке

предотвращения и урегулирования конфликта интересов в ГБУК г. Москвы «Виртуозы

Москвы» создать с 01.01.2023 г. рабочую комиссию по противодействию коррупции в

составе:

– председатель комиссии – Кондрашова Ольга Викторовна – начальник юридического

отдела;

– члены комиссии:

 Хусаинов Владимир Вядутович – заместитель директора;

 Павленко Ольга Анатольевна – начальник службы маркетинга и внешних связей;

 Симонова Светлана Александровна – помощник художественного руководителя по

творческим и международным связям;

 Цай Георгий Викторович – артист оркестра высшей категории.

 3. Председателю комиссии О.В. Кондрашовой организовать работу комиссии в

соответствии с Положением о противодействии коррупции и порядке предотвращения и

урегулирования конфликта интересов в ГБУК г. Москвы «Виртуозы Москвы».

 4. Членам комиссии: в срок до 30.12.2022 г. ознакомиться с Положением о

противодействии коррупции и порядке предотвращения и урегулирования конфликта

интересов в ГБУК г. Москвы «Виртуозы Москвы», Кодексом этики и служебного поведения

работников ГБУК г. Москвы «Виртуозы Москвы» и Планом противодействия коррупции на

2023 год.

 5. Установить, что члены комиссии являются ответственными за профилактику

коррупционных и иных правонарушений.

 6. Ознакомить членов комиссии с настоящим приказом.

 7. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор    ________________            Н.Б. Лебедев